Memo nº 30/2018 - CEL-SS/CEC-RE

Sousa, 02 de maio de 2018.

Ao Sr. VALDEREDO ALVES DA SILVA

Diretoria de Administração e Planejamento

Assunto: Alimentação para os/as trabalhadores/as da Eleição no Campus Sousa

1. Em virtude do pleito eleitoral Quadriênio 2018-2022, conforme Edital retificado nº03

CEC-RE, solicitamos da Administração do Campus alimentação para os trabalhadores/as

do dia da eleição;

2. A votação ocorrerá das 8h às 20h do dia 03 de maio de 2018, na unidade Sede do

Campus Sousa;

3. Os horários de alimentação seguem abaixo, e o pedido é para o quantitativo de 30

pessoas.

Café da manhã – 6h30 – 7h30

Lanche – 9h30

Almoço – 11h30 – 13h

Lanche - 15h

Jantar – 17h30 – 18h30

Lanche – 20h – 21h

Respeitosamente,

Clébio Pereira de Melo

Presidente da Comissão Eleitoral Local do Campus Sousa